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Lokal Crazy Bubble w Galerii Jurajskiej już otwarty

W Galerii Jurajskiej zadebiutowała marka Crazy Bubble – największa sieć serwująca bubble tea w Polsce i Europie. To najnowsze miejsce tej popularnej marki w Częstochowie. Lokal o powierzchni niemal 36 m kw. oferuje szeroki wybór tajwańskiej Bubble tea, czyli „perełkowej herbaty” z różnorodnymi dodatkami.

– Stale rozwijamy naszą ofertę gastronomiczną, wprowadzając unikalne marki, które odpowiadają na oczekiwania lokalnego rynku. Dynamicznie rozwijająca się sieć Crazy Bubble, działająca już w 10 krajach, doskonale wpisuje się w naszą strategię – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej.

– Dzięki temu otwarciu nie tylko wzmacniamy ofertę w segmencie restauracyjno-kawiarnianym, ale również tworzymy w Jurajskiej kolejną unikalną przestrzeń spotkań. To miejsce, w którym klienci mogą delektować się oryginalną tajwańską Bubble tea oraz spędzać wolny czas w przyjemnej atmosferze – dodaje.

Crazy Bubble to polska marka, która swój pierwszy lokal otworzyła kilka lat temu na Śląsku. Od tego czasu buduje sieć. Dziś brand dysponuje aż 213 lokalizacjami w 10 krajach. Oprócz Polski działa także m.in. w Wielkiej Brytanii, Czarnogórze, Portugalii, Chorwacji czy Rumunii. Pierwszy lokal marki powstał kilkanaście lat temu. 

Klienci Crazy Bubble w Jurajskiej mogą liczyć na szeroki wybór. W menu dostępnych jest kilkadziesiąt różnorodnych napojów, w tym na bazie czarnej i zielonej herbaty. Oferta obejmuje również napoje mleczne, shake’i, kawy, sorbety oraz piankowce.

Dodatkowo goście mogą personalizować swoje zamówienia, wybierając spośród bogatej gamy dodatków, takich jak kulki z tapioki, popping boba w ponad 20 różnych smakach, galaretki do bubble tea czy paski z miąższu kokosowego.

Nowy lokal Crazy Bubble został zaprojektowany zgodnie z charakterystycznym dla marki konceptem. Klienci mogą zamówić napój na wynos lub skorzystać ze strefy ze stolikami, tworzącej komfortowe miejsce do relaksu.

– Galeria Jurajska posiada dziś lokalnie najszerszą ofertę gastronomiczną, obejmującą zarówno lokale serwujące kuchnie z różnych stron świata, popularne kawiarnie, jak i znane sieci restauracyjne. Rozwijając tę ofertę, stawiamy na różnorodność oraz najnowsze trendy – mówi Anna Borecka.

– Otwarcie Crazy Bubble doskonale wpisuje się w tę strategię. Marka wnosi do naszej oferty niezwykle atrakcyjne, unikalne lokalne menu i wzbogaca tenant-mix, szczególnie w segmencie skierowanym do najmłodszych klientów oraz rodzin z dziećmi. Jesteśmy pewni, że lokal spotka się z dużym zainteresowaniem – dodaje.

Crazy Bubble to już 17. lokal gastronomiczny działający w Galerii Jurajskiej. Oprócz niego klienci mogą tu znaleźć także lokale m.in. Costa Coffee, McDonald’s, KFC, Pizza Hut, Consonni, Pasibus, So Coffee czy Grycan. Crazy Bubble działa na poziomie 2. galerii między salonami Solar i A&A Dom Jubilerski.




Galeria Jurajska to największe centrum handlowo-rozrywkowe w Częstochowie oraz regionalna destynacja zakupowa nr 1 w północnej części województwa śląskiego. Na powierzchni 49 000 m kw. klienci mogą znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych oraz lokali gastronomicznych, a także szeroką ofertę rozrywkową. Ofertę obiektu wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki. Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, House, Mohito, Sinsay), Grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super-Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, JYSK, Apart i wiele innych. W Jurajskiej działa także wielosalowe kino Cinema City oraz strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast sieć Biedronka. Do dyspozycji klientów udostępniany jest bezpłatny wielopoziomowy parking, który może pomieścić ponad 2000 samochodów. Ponadto Jurajska dysponuje aż czterema parkingami przyległymi, w tym autokarowym i motocyklowym, co łącznie zapewnia odwiedzającym 2300 miejsc postojowych. Na terenie galerii klienci znajdą nowocześnie zaaranżowaną strefę food court, a tuż przy centrum handlowym przestronne Bulwary Jurajskiej – ogród miejski nad Wartą z alejami spacerowymi, placem zabaw i fontanną. We wnętrzu obiektu przygotowano także kilka stref relaksu, w tym strefę dydaktyczno-wypoczynkową z akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw.  Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 45 budynków komercyjnych oferujących ok. 745 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii oraz portfelem nieruchomości mieszkaniowych w Niemczech w Kaiserslautern, Helmstedt i Heidenheim obejmującym niemal 5 200 lokali mieszkaniowych.  Dodatkowo Grupa GTC realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo-Wschodniej, z których ponad 55 tys. m kw. są w trakcie budowy.  Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu.
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